ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICODO ESTADO DO RIO GRANDE no SUL

CURSO - amarro - PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 016] 2022— CANOAS

A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE CANOAS, EM
SUBSITTUIÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-
RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

1. Publicar o resultado ânal do certame, que segue abaixo indicado.

Candidato(a) Final: Classificação: Status:
PATRICE BERVIG - - AUSENTE
MIRELE DE SOUZA OTTO — - AUSENTE
INGRID SILVEIRA DA SILVA - - AUSENTE

,.O..!:;â , 13 de mango de 2023.

E” bora RezendeCardoso,
2ª Promotora de Justiça Especializada de Canoas.

Procedimento 00739.000.401/2023  –  Evento 0007  –  Página 2